Щелевые решетки
PL35M
Особенности щелевого диффузора PL35М:
•	 Возможность регулирования направления воздушного потока
горизонтально, вертикально и наклонно. Направление приточной струи
настраивается вручную с помощью втулок в одном или одновременно в
нескольких направлениях, что позволяет адаптировать приток воздуха к
конкретным условиям.

Щелевые решетки
PL35M
Пример заказа:
PL35М-S-1-3WF1 450 RAL9016M/-
1
V
S
3
F1
W
F2
B
G
450
E1
E2
M
RAL
9016M
A1
A2
Секция
Серия решетки
Цвет направляющих секций (втулок)
Длина щели (кратно 150, до 3000 мм)
Количество щелей (любое)
Внешнее исполнение
Количество направляющих
секций (втулок) от 1 до 20
Покрытие
Стандартное покрытие
по умолчанию (белый цвет матовый).
Выберите цвет по шкале RAL
Алюминий без покрытия
Анодированный алюминий
Одиночная с фланцами
Белый
Одиночная с заглушками
Черный
Серый
Концевая с фланцем
Концевая с заглушкой
Промежуточная
Встраиваемый диффузор с рамкой
Скрытого монтажа без рамки
-
275Производитель имеет право без предварительного уведомления вносить в изделие изменения, которые не ухудшают его технические характеристики,
а являются результатом работ по усовершенствованию его конструкции или технологии производства.
+7 (495) 661-23-12
+7 (800) 505-03-12
w w w.g r i l l e s . r u
Щелевые решетки
PL35M
F2-PL35М-S-1-3W/450-RAL AkzoNobel
Interpon Noir D252S SABLEY W359F
E1-PL35М-S-3-3W/450-RAL AkzoNobel
Interpon Noir D252S SABLEY W359F
 F1-PL35М-V-1-4B/600-RAL 9016M
F1-PL35М-V-2-3B/600-RAL 9016M
•	 одиночная секция с заглушками;
•	 скрытого монтажа;
•	 1 щель;
•	 3 втулки белого цвета;
•	 длина щели 450 мм;
•	 покрытие AkzoNobel Interpon Noir D252S
SABLEY W359F.
•	 одиночная секция;
•	 скрытого монтажа;
•	 3 щели;
•	 3 втулки белого цвета;
•	 длина щели 450 мм;
•	 покрытие AkzoNobel Interpon Noir D252S
SABLEY W359F.